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Semestri i parë

Nr Orët Lëndët Profesori Dita ora Salla

1 30 EKONOMIKSI MENAXHERIAL e shtunë 9.00-12.00 202

2 30 HYRJE NË LIGJET E KOMPANISË Arif  RIZA e ejte 12.00- 15.00 202

3 30  KONTABILITETI FINANCIAR I AVANCUAR Sejdi  REXHEPI E premte 15.00- 18.00 206

4 30 QEVERISJA KORPORATIVE Hamdi  HOTI E premte 12.00- 15.00 202

5 20 (z) MENAXHIMI FINANCIAR Halil  KUKAJ e merkure 11.00- 13.00 206

Semestri i tretë
Nr Orët Lëndët Profesori Dita ora Salla

1 30 METODOLOGJIA E KERKIMORE SHKENCORE Bekim BERSIHA e premte 15.00- 18.00 205

2 30 ANALIZA FINANCIARE Florie GOVORI e ejte 12.00- 15.00 206

3 30 MENAXHMENTI STRATEGJIK   Behxhet BRAJSHORI e mërkurë 12.00- 15.00 207

4 30 STATISTIKA- SPSS  Naim  BRAHA e marte 14.00- 17.00 202

5 20 (z) BIZNESI NDERKOMETAR Gani  GJINI e hene 15.00- 18.00 202

6 20 (z) TATIMET DHE VENDIMMARRJA  Aleksander BIBERAJ e dielë 9.00- 11.00 202



   


